IV.

Aristophanes *poëta* non dignus est, qui propter patriae caritatem et morum severitatem laudibus efferatur.

V.

Platonis respublica non civitatis Spartanæ imago perfecta habenda est, sed non nisi ex idearum fluxit doctrina.

VI.

Liber de legibus a Platone non est scriptus.